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Abgesandter d. 

Reichskanzlers
Stefan Mauthner FF Lothar Gillen Abgesandter des Reiches (Oberste Rechtsverweserei) Bürgerlich (Beamte) stefan.mauthner@yahoo.de

Abgesandter d. 

Kaiserhauses
Matthias Kostwein FS Herzog Justos Lorien Abgesandter d. Haus Lorien Reichsadel mkostwein@hotmail.com

Robert Lajko FS Kunbert Moest Beamter der Kammer f. Reichsgut u. Handel Bürgerlich (Beamte) robert.lajko@gmx.at

Daniela Reichl FS Serina Watten Beamtin der Kammer f. Reichsgut u. Handel Bürgerlich (Beamte) daniela3000@gmx.at

Charly Warton FF Nacladria Eulfeil Gesandte des Handelsherren (*) Bürgerlich warton@gmx.at

Wolfgang Lackner-Warton FS Rigbald Kiebig Berater der Gesandten Bürgerlich w_lackner@gmx.at

Handelshaus Asgarn Gunter Zehetner FS Gerbald Rothal Gesandter des Handelsherren Frei gamgunz11@gmail.com

Manfred Wallner FS Hagen Seilern Zunftvorstand Geldverleiher, Mitglied d. Stadtrat Bürgerlich wallnermanfred@gmx.at

Bettina Habschied FP Gelda Riedgsind Bedienstete d. Stadtrates Beisassin bettina_habschied@yahoo.de

Lorenz Aschaber FF Osko Bruchried Zunftvorstand Bergleute, Mitglied d. Stadtrat Bürgerlich 63ork@gmx.at

Werner Froehlich FS Brun Grüntobel Zunftvorstand Gewandmacher, Mitglied d. Stadtrat Bürgerlich werner.froehlich@gmx.at

David Flamme FF Graf Luis Lasar Oberhaupt des Hauses (*) Reichsadel david.flamme@gmx.net

Christian Hauer FS Edler Einhard Trant Sekretär d. Familie Waffenadel  ShadowmanX@gmx.at

Katharina  Willingshofer FS Gräfin Elena Lasar Nichte d. Grafen Reichsadel k.willingshofer@gmx.net

Elisabeth Dobernig FS Erbgräfin Fastrade Lasar Tante d. Grafen (Erbin) Reichsadel elisabeth_dobernig@hotmail.com

Peter Fischer FF Graf Erwalt Schelfern Oberhaupt des Hauses (*) Landadel pelefischer@googlemail.com

Sabrina Moser FS Freifrau Karine Wachern Begleiterin des Grafen Niederadel mosersabrina@gmx.at

Philipp Schneidhofer FP Wilhelm Kempten Leibdiener & Vertrauter des Grafen Frei philipp.schneidhofer@gmx.at

Maximilian  Hofbauer FF Graf Andres Oldenport Oberhaupt des Hauses (*) Landadel Maximilian.hofbauer@gmx.net

Rebecca Brunner FS Gräfin Helburga Oldenport Frau von Graf Andres Oldenport Landadel racoonyeah@gmail.com

Daniel Prieschl FS Elwin Vankok Leibdiener & Vertrauter des Grafen Frei suibhan@gmail.com

Chiara Gossler FS Erbgräfin Derlinde Oldenport Tochter des Grafen Landadel chiara.gossler@gmx.at

Veronika Scharf FP Genna Trant Erste Hofdame d. Gräfin Frei ellisinspiritus@hotmail.de

Martin Slanic FS Erbgraf Edmure Oldenport Militärischer Führer, Sohn des Grafen Landadel veljin@gmx.net

Haus Veer Maximilian Scheidl FF Freiherr Jann Veer Lehnsmann von Oldenport, Oberhaupt Haus Veer Niederadel maximilian.scheidl@gmx.at

Dunja-Maria Mauthner FF Gräfin Cristin Dorndal-Eschen Oberhaupt des Hauses (*) Landadel dunja.mauthner@gmail.com

Markus Steiner FS Erbgraf Steffon Eschen Bruder d. Gräfin (Haus Eschen) Landadel markus.don@gmail.com

Daniel Woschitz FS Freiherr Hilbert Wenden Berater der Gräfin Niederadel ikit2999@gmail.com

Robin Gaugeler FP Vulpo Pernstein Diener des Hauses Dorndal-Eschen Unfrei robingaugeler@gmail.com

Haus Freen Olivia Fischer FF Freifrau Ela Freen Lehnsfrau v. Dorndal-Eschen, Oberhaupt Haus Freen Niederadel olivia.e.fischer@gmail.com

Rudolf Gaugeler FF Graf Walis Reichern Oberhaupt des Hauses (*) Landadel rudolf.gaugeler@gmx.at

Doris  Oesterreicher FS Gräfin Madelgard Reichern Frau d. Grafen Landadel Ithilwen@gmx.net

Katharina Bransky FS Gräfin Maire Reichern Schwester des Grafen Landadel katharina.bransky@gmail.com

Jacqueline Mayerhofer FP Freifrau Yersinia Patara Zofe der Gräfin Niederadel jacqueline_mayerhofer@yahoo.de

Florian Dieregger FS Erbgraf Carolus Reichern Sohn des Grafen, Kommando (Erbe) Landadel griffin@gmx.at
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Bernhard Slanic FF Erbgraf Eric Bold Erbe, Oberhaupt des Hauses (*) Landadel slanic.bernhard@gmail.com

Tamara Kocic FF Erbgräfin Katlin Bold Erbin, Oberhaupt des Hauses (*) Landadel tamarakokic@hotmail.com

Martin Koller FF Graf Brabil Ingelsheim Oberhaupt des Hauses (*) Landadel koller_martin@gmx.at

Thomas Brandstätter FS Edler Streitward Quent Berater & Kommando Haustruppen Waffenadel t.brandstaetter@metallwerkstatt.com

Ruth Jocham FS Ludilla Gilindor Erste Schreiberin des Hauses Frei ruth.jocham@gmail.com

Daniel Jocham FS Freiherr Answin Marnion Hofverwalter des Hauses Niederadel daniel.jocham@gmx.net

Hausus Tannhaus Skerolf Dickinger FF Freiherr Torm Tannhaus Lehnsmann v. Ingelsheim, Oberhaupt Haus Tannhaus Niederadel skerolf@gmx.at

Maria Randolf FF Gräfin Clea Mers Oberhaupt des Hauses (*) Landadel janvys@gmx.net

Elisabeth Swetly FP Karisia Gesse Dienerin des Hauses Unfrei swetly.elisabeth@aon.at

Marion Kolar FP Selinde Machandel Zofe des Hauses Frei LCSlider@gmx.at

Nathalie Altrichter FS Dramina Korber Folgt nach der Fraktionsbesprechung Bürgerlich nathaliealtrichter@yahoo.com

Paulina Meixner FS Freiin Julara Vindest Folgt nach der Fraktionsbesprechung Niederadel paulina.m.meixner@gmx.at

Michael Pfister FS Edler Radulf Bosvani Folgt nach der Fraktionsbesprechung Waffenadel fen@libra-nobilis.at

Wolfgang Tobler FS Freiherr Menzel Leuward Folgt nach der Fraktionsbesprechung Niederadel wolfgangtobler@googlemail.com
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